
 

                                                                     

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження актів приймання-передачі нежитлових будівель, 

споруд  та вузлів обліку закладів освіти  зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району до 

комунальної власності Біляївської міської територіальної громади в 

особі Біляївської міської ради і передачу на баланс та в оперативне 

управління управління освіти Біляївської міської ради 

 

 

Керуючись статтями 25, 60, пунктом 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності»,   рішення Біляївської районної ради від 

13.11.2020 року №37/841-VII «Про безоплатну передачу нежитлових будівель 

та вузлів обліку закладів освіти зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міста Біляївського району до комунальної власності відповідних 

місцевих рад»,  Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі нежитлових будівель, споруд 

та вузлів обліку Граденицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 

Біляївського району у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади (додається).  

2. Затвердити акт приймання-передачі нежитлових будівель, споруд 

та вузлів обліку Граденицького закладу загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 

Біляївського району у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади (додається).  

3. Затвердити акт приймання-передачі нежитлових будівель, споруд 

та  вузлів обліку Кагарлицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 

Біляївського району у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади (додається).  

4. Передати на баланс та в оперативне управління управлінню 

освіти Біляївської міської ради (Кобзар Л.В.): 

4.1.  Майно, зазначене в акті приймання-передачі нежитлових будівель, 

споруд та вузлів обліку Граденицького закладу загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 

Біляївського району у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади вартістю: 

Первісна (переоцінена) вартість загальних фондів 777588,00 грн. 

Балансова вартість загальних фондів 558357,00 грн. 



Сума накопичувального зносу загальних фондів 219231,00 грн. 

4.2. Майно, зазначене в акті приймання-передачі нежитлових будівель, 

споруд  та вузлів обліку Граденицького закладу загальної середньої освіти І-

ІІ ступенів зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 

Біляївського району у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади вартістю: 

Первісна (переоцінена) вартість загальних фондів 508131,61 грн. 

Балансова вартість загальних фондів 299407,61 грн. 

Сума накопичувального зносу загальних фондів 208724,00 грн. 

4.3. Майно, зазначене в акті приймання-передачі нежитлових будівель, 

споруд та вузлів обліку  Кагарлицького закладу загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 

Біляївського району у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади вартістю: 

Первісна (переоцінена) вартість загальних фондів 1921907,63 грн. 

Балансова вартість загальних фондів 1457987,63 грн. 

Сума накопичувального зносу загальних фондів 463920,00 грн. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко 

О.О.) та постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Бондаренко Л.П.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ ___________ від ___ січня 2021 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення   

від _______ №_______ 

 

Акт  

приймання-передачі нежитлових будівель, споруд та  вузлів обліку 

Граденицького закладу загальної середньої освіти  І-ІІ ступенів зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади 

         Комісія, створена відповідно до рішення Біляївської районної ради від 13 

листопада 2020 року №37/841-VII «Про безоплатну передачу нежитлових будівель та 

вузлів обліку закладів освіти зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селища, міста Біляївського району до комунальної власності відповідних місцевих 

рад» та рішення Біляївської районної ради від 13 листопада 2020 року №37/843-VII 

«Про безоплатну передачу рухомого майна (транспортних засобів) зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району до 

комунальної власності відповідних місцевих рад» у складі: Чорний М.А. - заступник 

міського голови, начальник управління житлово-комунального господарства; 

Гончаренко Н.А. - заступник міського голови з соціально – економічних питань; 

Кобзар Л.В. - начальник управління освіти Біляївської міської ради; Кравцова Т.М. - 

начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, головний 

бухгалтер Біляївської міської ради; Базарна Т.І. - начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності, централізованої бухгалтерії, головний бухгалтер; Чебан О.О. - 

начальник відділу інформаційно-технічного забезпечення та охорони праці 

управління освіти Біляївської міської ради; Бухтіярова І.Є. - головний спеціаліст 

відділу освіти управління освіти Біляївської міської ради; Підлетейчук Л.В. - 

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності, централізованої 

бухгалтерії; Красножон Л.Г. - головний спеціаліст відділу освіти Біляївської 

районної державної адміністрації; Гросман Т.В. - тимчасово виконуючий обов’язки 

головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу освіти Біляївської районної 

державної адміністрації; Вигоняйло Є. І. - начальник господарської групи відділу 

освіти Біляївської районної державної адміністрації; Копусь М.М. - старший 

бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти Біляївської районної державної 

адміністрації; Лисенко Т.М. - бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Біляївської районної державної адміністрації; Довженко О.В. - бухгалтер 

централізованої бухгалтерії відділу освіти Біляївської районної державної  

адміністрації; Осадчук С.М. - інженер-електрик господарської групи відділу освіти 

Біляївської районної державної адміністрації; Кліменчук-Томашевський І.О. - 

інженер з комп’ютерних систем господарської групи відділу освіти Біляївської 

районної державної адміністрації. 

«09» грудня 2020 р. провела обстеження об’єктів передачі за адресою: с. Градениці, 

Біляївського району Одеської області, вулиця Широка (колишня Радянська), № 29, № 

29а, № 23а, вулиця Центральна (колишня Леніна) , №129А, №129Б що обліковується 

на балансі відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації (спільна 

власність територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району) і 

передається на баланс Управління освіти Біляївської міської ради (комунальна 

власність Біляївської міської територіальної громади). 

Комісія встановила: 



1. До складу передачі входять: 

№

п

/

п 

Найменування 

об’єкта 

Загальні відомості згідно бухгалтерських даних 

Рік 

вве

ден

ня 

в 

екс

п-

цію 

Кіл

ь- 

кіс

ть 

Рах

.( 

суб

- 

рах

.) 

Інвент. 

номер 

Первіс

на 

(перео-

цінена

) 

вартіс

ть 

(грн.) 

Сума 

зносу 

(грн.) 

Балан-

сова 

вар-

тість 

(грн.) 

1 Будинок №1  

літ. «А»  290,00 

кв.м. 

 відображених в 

технічному 

паспорті  від 

18.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

408685) 

 

 

Будинок №2  

літ. «А» 105,00 

кв.м 

відображених в 

технічному 

паспорті  від 

18.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

433661) 

 

 

Будинок №3  

літ. «А» 90,40 

кв.м. 

відображених в 

технічному 

паспорті  від 

18.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

196

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

196

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

196

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

196

5 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

103100

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103100

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103100

03 

 

 

 

 

 

 

 

 

103100

04 

 

74860,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35139,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25071,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

25071,0

0 

 

74860,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35139,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25071,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

25071,0

0 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 



408684) 

 

Будинок  №4 2 

літ.  

«А» будівля 

школи 315,70 кв. 

м.; «Б» вбиральня 

4,80 кв. м.; 

Загальною 

площею 320,50 кв. 

м. відображених в 

технічному 

паспорті  від 

18.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

408683) 

 

Будинок №5  

літ. «А»  будівля 

школи та підвал 

343,00 кв.м.  

відображених в 

технічному 

паспорті  від 

27.10.2010 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

408682) 

 

 

Цистерна 

 

Спортивний 

майданчик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

196

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200

7 

 

202

0 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103100

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103100

06 

 

101330

001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38583,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10000,0

0 

 

299407,

61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38583,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10000,0

0 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

299407

,61 

 

 Всього     508131,

61 

208724,

00 

299407

,61 
 

2.Вартість об’єктів, які передаються : 

Первісна (переоцінена) вартість загальних фондів 508131,61грн. 

Балансова вартість загальних фондів   299407,61 грн. 

Сума накопиченого зносу загальних фондів  208724,00 грн. 

3.Окремі зауваження: 



Вартість комунікацій входить до вартості будівель. Показники електролічильників:  ЕІС 

код  62Z226305790661D №  0094855 на момент передачі складають _34885_ кВт., ЕІС 

код  62Z2080538173045N № 0057463 на момент передачі становлять  _4969_  кВт., ЕІС 

код  62Z8085018495607 № 1057308 на момент передачі становлять  _1112_  кВт., ., ЕІС 

код  62Z3699227103334 № 244357 на момент передачі становлять  _82854_  кВт., ЕІС код  

62Z9747873616002 № 76868017  на момент передачі становлять  _38066_  кВт., ., ЕІС 

код  62Z2053201399497 № 11073092484628 на момент передачі становлять  _12452_  

кВт.; водяні лічильники: № 0253255 на момент передачі становить -   _203_ м. куб., № 

0253301 на момент передачі становить -   _12_ м. куб., № 319473 на момент 

передачі становить -   _117_ м. куб., № 0253261 на момент передачі становить 

-   _669_ м. куб., № 0252891 на момент передачі становить -   _331_ м. куб. 

 4.Технічний стан об’єктів: Усі об’єкти знаходяться у задовільному технічному фізичному 

та моральному стані, функціонують, використовуються за призначенням. 

5. Висновки комісії: передати зазначені активи на баланс управління освіти Біляївської 

міської ради. 

6. Разом з об’єктом передається наступна документація: технічний паспорт на будівлю 

Граденицької загальноосвітньої школи І-ІІ ст. № 29 по вулиці Радянська, виданий КП 

«ОМБТІ та РОН»; технічний паспорт на будівлю Граденицької загальноосвітньої 

школи І-ІІ ст. № 29а по вулиці Радянська, виданий КП «ОМБТІ та РОН»; технічний 

паспорт на будівлю Граденицької загальноосвітньої школи І-ІІ ст. № 23а по вулиці 

Радянська, виданий КП «ОМБТІ та РОН»; технічний паспорт на будівлю Граденицької 

загальноосвітньої школи І-ІІ ст. № 129б по вулиці Леніна, виданий КП «ОМБТІ та 

РОН»; технічний паспорт на будівлю Граденицької загальноосвітньої школи І-ІІ ст. № 

129а по вулиці Леніна, виданий КП «ОМБТІ та РОН»; свідоцтво про право 

власності серія САС № 408685 на будівлю Граденицької загальноосвітньої школи 

І-ІІ ст., яка розташована в селі Градениці, Біляївського району Одеської області, по вулиці 

Радянська 29; свідоцтво про право власності серія САС № 433661 на будівлю 
Граденицької загальноосвітньої школи І-ІІ ст., яка розташована в селі Градениці, 

Біляївського району Одеської області, по вулиці Радянська 29 А; свідоцтво про право 

власності серія САС № 408684 на будівлю Граденицької загальноосвітньої школи 

І-ІІ ст., яка розташована в селі Градениці, Біляївського району Одеської області, по вулиці 

Радянська 23 А; свідоцтво про право власності серія САС № 408683 на будівлю 
Граденицької загальноосвітньої школи І-ІІ ст., яка розташована в селі Градениці, 

Біляївського району Одеської області, по вулиці Леніна 129 Б; свідоцтво про право 

власності серія САС № 408682 на будівлю Граденицької загальноосвітньої школи 

І-ІІ ст., яка розташована в селі Градениці, Біляївського району Одеської області, по вулиці 

Леніна 129 А; витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності, індексний номер 36247492; витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, індексний номер 

36245454; витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності, індексний номер 36368010; витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності, індексний номер 36638895. 

7. До акта прийняття передачі додається: інвентарні картки - №1,№2; № 3, № 4, № 5, №6, 

№7.  

Члени   комісії:           

       ______________    Гончаренко Н.А.  

       ______________    Чорний М.А.                                            

       ______________     Кобзар Л.В. 



                                        ______________     Кравцова Т.М. 

                                        ______________      Базарна Т.І. 

                                        _____________      Чебан О.О. 

                                       ______________     Бухтіярова І.Є. 

                                       ______________      Підлетейчук Л.В.                                

                                              ______________      Красножон Л.Г. 

                                       _______________    Гросман Т.В. 

                                       _______________    Вигоняйло Є. І. 

                                       _______________     Копусь М.М. 

                                       _______________     Лисенко Т.М. 

                                          _________________     Довженко О.В. 

                                          __________________   Осадчук С.М. 

                                           __________________  Кліменчук-Томашевський І.О. 
                                            

 

ПЕРЕДАЄ:                                                                   ПРИЙМАЄ: 

 

Відділ освіти Біляївської                                                Управління освіти  

районної державної адміністрації                                 Біляївської міської ради 
 

Начальник відділу освіти:                                                            Начальник управління освіти: 
 

__________________________ А.О. Гладкіх                          ______________________ Л.В.Кобзар 

 

 

 

 

« 31  »         грудня        2020р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення   

від _______ №_______ 

Акт  

приймання-передачі нежитлових будівель, споруд та вузлів обліку  

Граденицького закладу загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади 
         Комісія, створена відповідно до рішення Біляївської районної ради від 13 

листопада 2020 року №37/841-VII «Про безоплатну передачу нежитлових будівель та 

вузлів обліку закладів освіти зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селища, міста Біляївського району до комунальної власності відповідних місцевих 

рад» та рішення Біляївської районної ради від 13 листопада 2020 року №37/843-VII 

«Про безоплатну передачу рухомого майна (транспортних засобів) зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району до 

комунальної власності відповідних місцевих рад» у складі: Чорний М.А. - заступник 

міського голови, начальник управління житлово-комунального господарства; 

Гончаренко Н.А. - заступник міського голови з соціально – економічних питань; 

Кобзар Л.В. - начальник управління освіти Біляївської міської ради; Кравцова Т.М. - 

начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, головний 

бухгалтер Біляївської міської ради; Базарна Т.І. - начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності, централізованої бухгалтерії, головний бухгалтер; Чебан О.О. - 

начальник відділу інформаційно-технічного забезпечення та охорони праці 

управління освіти Біляївської міської ради; Бухтіярова І.Є. - головний спеціаліст 

відділу освіти управління освіти Біляївської міської ради; Підлетейчук Л.В. - 

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності, централізованої 

бухгалтерії; Красножон Л.Г. - головний спеціаліст відділу освіти Біляївської 

районної державної адміністрації; Гросман Т.В. - тимчасово виконуючий обов’язки 

головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу освіти Біляївської районної 

державної адміністрації; Вигоняйло Є. І. - начальник господарської групи відділу 

освіти Біляївської районної державної адміністрації; Копусь М.М. - старший 

бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти Біляївської районної державної 

адміністрації; Лисенко Т.М. - бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Біляївської районної державної адміністрації; Довженко О.В. - бухгалтер 

централізованої бухгалтерії відділу освіти Біляївської районної державної  

адміністрації; Осадчук С.М. - інженер-електрик господарської групи відділу освіти 

Біляївської районної державної адміністрації; Кліменчук-Томашевський І.О. - 

інженер з комп’ютерних систем господарської групи відділу освіти Біляївської 

районної державної адміністрації. 

«08» грудня 2020 р. провела обстеження об’єктів передачі за адресою: с. Градениці, 

Біляївського району Одеської області, вулиця Центральна (колишня Леніна), №79 що 

обліковується на балансі відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації 

(спільна власність територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району) і 

передається на баланс Управління освіти Біляївської міської ради (комунальна 

власність Біляївської міської територіальної громади). 
Комісія встановила: 

1. До складу передачі входять: 



№

п

/

п 

Найменування 

об’єкта 

Загальні відомості згідно бухгалтерських даних 

Рік 

вве

ден

ня 

в 

екс

п-

цію 

Кіл

ь- 

кіс

ть 

Рах

.( 

суб

- 

рах

.) 

Інвент. 

номер 

Первіс

на 

(перео-

цінена

) 

вартіс

ть 

(грн.) 

Сума 

зносу 

(грн.) 

Балан-

сова 

вар-

тість 

(грн.) 

1 Будинок 2 літери 

будівля школи 

літ. «А»  3 

поверхи 

І поверх 1382,20 

кв. м. 

ІІ поверх 779,00 

кв. м. 

ІІІ поверх 783,10 

кв. м. 

будівля тиру літ. 

«В» 246,80 кв. м. 

загальною 

площою 3191,10 

кв. м. 

відображених в 

технічному 

паспорті  від 

24.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

439945) 

 

 

Будівля 

трансформаторно

ї   

літ. «Е» 13,80 кв. 

м. 

відображена в 

технічному 

паспорті  від 

24.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

199

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

199

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

199

2 

 

 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

103100

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103100

02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

103100

03 

 

 

 

696745,

00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1710,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10038,0

0 

 

 

 

 

 

155972,

00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1710,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10038,0

0 

 

 

 

 

 

540773

,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 



439945) 

 

 

Будівля насосної 

станції 

літ. «Д» 32,50 кв. 

м. 

відображена в 

технічному 

паспорті  від 

24.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

439945) 

 

 

Будівля 

майстерні та 

котельної  «Б» 

345,00 кв. м.;  

відображених в 

технічному 

паспорті  від 

24.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

439945) 

 

 

Вбиральня літ. 

«Є» 26,80 кв.м.  

відображена в 

технічному 

паспорті  від 

24.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

439945) 

 

 

 

Пожежна водойма 

 

 

 

 

 

 

 

199

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

199

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

199

2 

 

200

3 

 

 

 

199

2 

 

 

 

 

 

 

202

0 

 

 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

101

3 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

103100

04 

 

 

 

 

 

 

 

 

103100

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

103100

06 

 

103100

07 

 

 

 

103100

08 

 

 

 

 

 

 

101330

001 

 

 

 

 

41209,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

2286,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2140,00 

 

2777,00 

 

 

 

5283,00 

 

 

 

 

 

 

15400,0

0 

 

 

 

 

41209,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

945,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2140,00 

 

1934,00 

 

 

 

5283,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1341,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

843,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

15400,

00 



Яма для нечистот 

 

 

Погріб  літ. «Г» 

18,90 кв. м.  

відображений в 

технічному 

паспорті  від 

24.02.2009 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

439945) 

 

Огорожа 

 

 Всього     777588,

00 

219231,

00 

558357

,00 

 
2.Вартість об’єктів, які передаються : 

Первісна (переоцінена) вартість загальних фондів 777588,00 грн. 

Балансова вартість загальних фондів   558357,00 грн. 

Сума накопиченого зносу загальних фондів  219231,00 грн. 

 

3.Окремі зауваження: 

Вартість комунікацій входить до вартості будівель. Показники електролічильника  ЕІС 

код 62Z3699759788631 № 8218010 на момент передачі становлять  _6907_  кВт.; номер 

газового  лічильника № 4715 – оплачено _28_ _12_ _2020_р. за _51166_ куб. м.; водо 

лічильник №201306002028. 

 4.Технічний стан об’єктів: Усі об’єкти знаходяться у задовільному технічному фізичному 

та моральному стані, функціонують, використовуються за призначенням. 

5. Висновки комісії: передати зазначені активи на баланс Управління освіти Біляївської 

міської ради. 

6. Разом з об’єктом передається наступна документація: технічний паспорт на будівлю 

Граденицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 79 по вулиці Леніна, виданий КП 

«ОМБТІ та РОН»; свідоцтво про право власності серія САС № 439945 на будівлю 

Граденицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ст., яка розташована в селі Градениці, 

Біляївського району Одеської області, по вулиці Леніна 79; витяг з Державного реєстру 



речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, індексний номер 

43778725. 

7. До акта прийняття передачі додається: інвентарні картки - №1,№2; № 3, № 4, № 5, №6, 

№7, №8, №9.  

Члени   комісії:           

                            ______________    Гончаренко Н.А.  

                            ______________    Чорний М.А.                                            

                            ______________     Кобзар Л.В. 

                            ______________     Кравцова Т.М. 

                            ______________      Базарна Т.І. 

                            _____________      Чебан О.О. 

                            ______________     Бухтіярова І.Є. 

                            ______________      Підлетейчук Л.В.                                

                             ______________      Красножон Л.Г. 

                            _______________    Гросман Т.В. 

                            _______________    Вигоняйло Є. І. 

                            _______________     Копусь М.М. 

                            _______________     Лисенко Т.М. 

                            _________________     Довженко О.В. 

                            __________________   Осадчук С.М. 

                            __________________  Кліменчук-Томашевський І.О. 

                                           

ПЕРЕДАЄ:                                                                   ПРИЙМАЄ: 

 

Відділ освіти Біляївської                                                Управління освіти  

районної державної адміністрації                                 Біляївської міської ради 
 

Начальник відділу освіти:                                                            Начальник управління освіти: 
 

__________________________ А.О. Гладкіх                          ______________________ Л.В.Кобзар 

 

 

 

«  31   »       грудня         2020р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення   

від _______ №_______ 

 

Акт  

приймання-передачі нежитлових будівель, споруд та  вузлів обліку 

Кагарлицького закладу загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади 

Комісія, створена відповідно до рішення Біляївської районної ради від 13 листопада 

2020 року №37/841-VII «Про безоплатну передачу нежитлових будівель та вузлів 

обліку закладів освіти зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста 

Біляївського району до комунальної власності відповідних місцевих рад» та рішення 

Біляївської районної ради від 13 листопада 2020 року №37/843-VII «Про безоплатну 

передачу рухомого майна (транспортних засобів) зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району до комунальної 

власності відповідних місцевих рад» у складі: Чорний М.А. -заступник міського 

голови, начальник управління житлово-комунального господарства; Гончаренко Н.А. 

- заступник міського голови з соціально – економічних питань; Кобзар Л.В. - 

начальник управління освіти Біляївської міської ради; Кравцова Т.М. - начальник 

відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, головний бухгалтер 

Біляївської міської ради; Базарна Т.І. - начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності, централізованої бухгалтерії, головний бухгалтер; Чебан О.О. - начальник 

відділу інформаційно-технічного забезпечення та охорони праці управління освіти 

Біляївської міської ради; Бухтіярова І.Є. - головний спеціаліст відділу освіти 

управління освіти Біляївської міської ради; Підлетейчук Л.В. - головний спеціаліст 

відділу бухгалтерського обліку та звітності, централізованої бухгалтерії; Красножон 

Л.Г. - головний спеціаліст відділу освіти Біляївської районної державної 

адміністрації; Гросман Т.В. - тимчасово виконуючий обов’язки головного бухгалтера 

централізованої бухгалтерії відділу освіти Біляївської районної державної 

адміністрації; Вигоняйло Є. І. - начальник господарської групи відділу освіти 

Біляївської районної державної адміністрації; Копусь М.М. - старший бухгалтер 

централізованої бухгалтерії відділу освіти Біляївської районної державної 

адміністрації; Лисенко Т.М. - бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Біляївської районної державної адміністрації; Довженко О.В. - бухгалтер 

централізованої бухгалтерії відділу освіти Біляївської районної державної  

адміністрації; Осадчук С.М. - інженер-електрик господарської групи відділу освіти 

Біляївської районної державної адміністрації; Кліменчук-Томашевський І.О. - 

інженер з комп’ютерних систем господарської групи відділу освіти Біляївської 

районної державної адміністрації. 

«08» грудня 2020 р. провела обстеження об’єктів передачі за адресою: с. Кагарлик, 

Біляївського району Одеської області, вулиця Центральна, № 8 що обліковується на 

балансі відділу освіти Біляївської районної державної адміністрації (спільна 

власність територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району) і 

передається на баланс Управління освіти Біляївської міської ради (комунальна 

власність Біляївської міської територіальної громади). 
Комісія встановила: 

1. До складу передачі входять: 



№

п

/

п 

Найменування 

об’єкта 

Загальні відомості згідно бухгалтерських даних 

Рік 

введ

ення 

в 

експ

-цію, 

абор

ік 

побу

дови 

Кіл

ь- 

кіс

ть 

Рах

.( 

суб

- 

рах

.) 

Інвент. 

номер 

Перві

сна 

(пере

о-

цінен

а) 

варті

сть 

(грн.) 

Сума 

зносу 

(грн.) 

Балан-

сова 

вар-

тість 

(грн.) 

1 Будівля 

школиліт. «А»  2 

поверхи 

І поверх 988,50 

кв.м. 

ІІ поверх 797,50 

кв. м. 

загальною 

площею 1786,00  

кв. м. 

відображених в 

технічному 

паспорті  від 

30.08.2018 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

475819) 

 

 

Будівля 

вбиральніліт. «В» 

28,80 

кв.м.відображена 

в технічному 

паспорті  від 

30.08.2018 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

475819) 

 

 

 

Будівля 

1972 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1972 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1972 

 

 

 

 

 

 

 

2008 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

101

3 

 

 

 

 

 

 

1031000

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1031000

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1031000

3 

 

 

 

 

 

 

64516

7,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39900,

00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

69200,

00 

 

 

 

 

 

 

59261

5,70 

405145,

00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19152,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33216,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

240022,

00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20748,0

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35984,0

0 

 

 

 

 

 

 



майстерні 

літ. «Б» 159,00 

кв.м. 

відображена в 

технічному 

паспорті  від 

30.08.2018 року 

(свідоцтво про 

право власності 

серія САС № 

475819) 
 

 

Огорожа 

 

 

Пожежна водойма 

 

 

Спортивний 

майданчик 

 

 

2020 

 

 

2020 

 

1 

 

 

1 

 

101

3 

 

 

101

3 

 

 

101

3 

 

1031000

4 

 

 

1013300

01 

 

 

1013300

02 

 

39545

6,15 

 

17956

8,78 

2574,00 

 

 

2636,00 

 

 

1197,00 

 

590041,

70 

 

 

392820,

0 

 

 

178372,

00 

 Всього     19219

07,63 

463920,

00 

1457987,63 

 

2.Вартість об’єктів, які передаються : 

Первісна (переоцінена) вартість загальних фондів 1921907,63 грн. 

Балансова вартість загальних фондів   1457987,63 грн. 

Сума накопиченого зносу загальних фондів  463920,00 грн. 

3.Окремі зауваження: 

Вартість комунікацій входить до вартості будівель. Показники електролічильників: ЕІС 

код 62Z8769339268763 №30014489 на момент передачі становлять  _416927_  кВт.; 

ЕІС код 62Z344067627700P№ 7881811 на момент передачі становлять  _21468_  кВт; 

водолічильники: №6034324, №2607963 

 4.Технічний стан об’єктів: Усі об’єкти знаходяться у задовільному технічному фізичному 

та моральному стані, функціонують, використовуються за призначенням. 

5. Висновки комісії: передати зазначені активи на баланс управління освіти Біляївської 

міської ради. 

6. Разом з об’єктом передається наступна документація: технічний паспорт 

на будівлю Кагарлицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 8 по вулиці 

Центральна, виданий КП «ОМБТІ та РОН»; свідоцтво про право власності 

серія САС № 475819 на будівлю Кагарлицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ст., яка розташована в селі Кагарлик, Біляївського району Одеської області, 

по вулиці Центральна 8; витяг про державну реєстрацію прав, серія ССУ 

441635. 
7. До акта прийняття передачі додається: інвентарні картки - №1,№2; № 3, № 4, № 5, №6. 

Члени   комісії:           

       ______________    Гончаренко Н.А. 



       ______________    Чорний М.А. 

       ______________     Кобзар Л.В. 

                                        ______________     Кравцова Т.М. 

                                        ______________      Базарна Т.І. 

                                        _____________      Чебан О.О. 

                                       ______________     Бухтіярова І.Є. 

                                       ______________      Підлетейчук Л.В. 

                                       ______________      Красножон Л.Г. 

                                       _______________    Гросман Т.В. 

                                       _______________    Вигоняйло Є. І. 

                                       _______________     Копусь М.М. 

                                       _______________     Лисенко Т.М. 

                                          _________________     Довженко О.В. 

                                          __________________   Осадчук С.М. 

                                           __________________  Кліменчук-Томашевський І.О. 
 

 

ПЕРЕДАЄ:                                                                   ПРИЙМАЄ: 

 

Відділ освіти Біляївської                                                Управління освіти  

районної державної адміністрації                                 Біляївської міської ради 
 

Начальник відділу освіти:                                                            Начальник управління освіти: 
 

__________________________ А.О. Гладкіх                          ______________________ Л.В.Кобзар 

 

 

 

 

 

 

«  31  »         грудня                2020р. 

 

 


